ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ

Distr.
GENERAL

S/Agenda/2581
25 Jtme 1982
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2381-ГО ЗАСЕДАНИЯ
• ^ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний С о * | т *
в Центральных учреждениях в субботу, 26 июня

в 12 ч. 30 м.
1. Утверждение повестки дня

2. Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенных Наций от 4 июня 1982 года на имя Председатели
Совета Безопасности (s/15162)

82-18024